sine omni sibi substituto subadvocalo , tuitionis virtute sine lesione

fideliter defensare satagant , non tyrannidem inique exactionis exer-

ceant. Quod si excesserint, et monachi ab iniquo gravamine cla-

mare super eos compellantur , semcl , secundo , lertiove commonili

,

si emendare noluerint, a jure sue advocaüonis sine omni conlra-

dictione ab episcopo removeantur : et alii qui digni sint , loco ipso-

rum subrogentur. Ecclesiam vero ipsam et locum cum omnibus suis

appendiciis a muro civitatis usque ad pontem Byrse , et omnia que

in banno urbis conlinentur, que jurisdiclionis ipsorum sunt, ordi-

nationi Prioris et judicio successorumque dimisi (nisi cum judicium

sanguinis agilur) quod meis officialibus judicandum rcscrvavi. Re-

movens per hoc omnem secularem personam , ut monachi inibi Deo

servientes, ab omni strepitu mundanorum exempti, soli Deo libcr-

rime vacare prevaleant. Porro infra septa monasterti sicut a porta

superiori intratur, que omnia nomine Domini Sabaolh dicata sunt,

prohibemus , et sub pena excommunicationis et comminationis tre-

mendi judicii Dei interdicimus, ne aliquis temere quid malignari

,

vel aliquam postestatem iniquam super inbabitantes exercere presu-

mat. Quod si Dei nulu et misericordia
,
quod ileri non discrcdo

,

frclesia ipsa rebus et religione in tantum exaltata fuerit et judicio

Episcopi
,
quicunque loco mei successit , id posse ficri videatur com-

petenter; fratres ipsius loci sibi de suis eligant abbaten) , qui ab

abbale Cluniacensi sine contradictione inslitualur. Precor igitur et

obtentu perfectc charitatis, vereque fraternitatis oblestor omnes

successores raeos
,
quatcnus perhenne premium in predicti cenobü

amplificatione mecum sperare conlendant , meamque concessioncm

et confirmationem evertcre minime presumant; sed monachos inibi

Deo, sanetoque Albano famulantes pro animarum suarum salute

sub Hbero et tranquillo Dei servitio, ab omni contrario täte et per-

turbatione deffendant. Si quis autem, quod absit, spiritu maHgnita-

tis in flatus , hanc nostre confirmationis cartam infringere tentaverit,

vel fratres inibi Deo servientes molestiis inquietare , vel omnino

per t urbare presumpserit , odium Dei et sanete Marie, sanetique

Albani martiris nec non omnium sanetorum ineurrat et fisco regio

cen tum libras auri persolvat , et conamina illius per Dei potentiam

•Tbcodcricam. — »Röteln, daos Ic graod-duclie de Badco, dulricl de Lörrach.
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irrila fiant. Ut autem conscriptio hec rata el stabilis in evum per-